
Agjencia Prokurimit Publik
Detajimi i buxhetit te rishikuar për vitin 2021

në lekë
EQ ML Njesia INSTITUCIONI Kap Prog Llog. Kodi i D Kodi i DEBITI Emertimi i 

Shpen. Ekonom. Thesarit Projektit Projektit
001 87 1087001 Agjencia Prokurimit Publik 01 01130 6000000 3535 98702AA 41,400,000    procedura dhe kontrata te kryera
001 87 1087001 Agjencia Prokurimit Publik 01 01130 6010000 3535 98702AA 7,200,000      procedura dhe kontrata te kryera
001 87 1087001 Agjencia Prokurimit Publik 01 01130 6020000 3535 98702AA 8,080,000      procedura dhe kontrata te kryera
001 87 1087001 Agjencia Prokurimit Publik 01 01130 6060000 3535 98702AA 220,000         procedura dhe kontrata te kryera
001 87 1087001 Agjencia Prokurimit Publik 01 01130 2310000 3535 18aM201 1 000 000 pajisje komjuterike dhe orendi zyre

Shuma    57 900 000
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